
4
•k.

str
*vr

*ř J
*£■

*
^ A'---:
VF

S^/:<‘řKGy?
O

Smi. č. 6312174263

Statutární město Brno,
se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 1,
zastoupené primátorem Bc.Romanem Onderkou, MBA
IČ: 44 99 27 85
Bankovní spojení: The Royal Bank of Scotland N.V.

pobočka Brno, Hilleho 6
č. účtu: 7510006631/5400
VS: 6312174263

(dále též jako prodávající na straně jedné)

a

společnost GLOBAL TRADE PROPERTY,
se sídlem v Brně, Čemovické nábřeží 501/7a, PSČ 61800
jednající panem Milanem Ščukou, MBA, jednatelem společnosti
IC: 291 88 351
společnost zapsaná v obchodím rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
od. C, vložka 64198
(dále též jako kupující na straně druhé)

s.r.o.

uzavřeli tuto

Kupní smlouvu,
smlouvu o zřízení předkupního práva
a smlouvu o zřízení zástavního práva

Prohlášení

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků:
- p.č. 3015 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 623 m2
- p.č. 3016 zahrada o výměře 469 m2,
vše v kat. území Židenice, obec Brno.

2. Kupující má zájém na pozemcích uvedených v předchozím odstavci vybudovat stavbu
„Sídlo společnosti — Ga , a to dle projektové dokumentace
zpracované dne 8. 7. 2010 kdy zbuduje na uvedených pozemcích
polyfunkční objekt tvořený administrativními a obchodními plochami, skladovým,
technickým a parkovacím zázemím, doplněný v rámci přípustné míry dané platným ÚPmB
klidovým bydlením do vnitrobloku (dále jen „STAVBA").

1

I/7.1



3. Uvedené pozemky jsou zapsány na LV č. 10001 u 

kraj se sídlem v Brně, Katastrálního pracoviště Brno 
pro prodávajícího.

Katastrálního úřadu pro Jihomoravský 
- město, kat. území Židenice, obec Brno

^0Z5+mek P; č- 3015 a část pozemku p. č. 3016 o výměře 234 m2 

předmětem najemm smlouvy uzavřené dne 26 
Brno - Židenice a

. m , vše k. ú. Židenice je 

společnosti GLOBAL TRADEBmem> MČ

5. Část pozemku p. č. 3016 o výměře 235 m2v k. ú. Žideni 

uzavrene dne 21.4.1999 mezi statutárním městem B 
osobou.

mce je předmětem nájemní smlouvy 
mem, MC Brno - Židenice a fyzickou

“—s™ a >

Část A.
Kupní smlouva

I.

P"f’* prodáyá P°z™iy v k. ú. Židenice. obec Brno:

' ní “f?™ P OCha a nádv'?ří’ zbořeniště o výměre 623 m2 
- p.c. 3016 zahrada o výměře 469 m2,
oba zapsané na LV ě. 10001 ’
pracoviště Brno - město pro faaj’ Katastritoft°
výstavby STAVBY na nich za dohodnutcuGaipnfceniíve výši ÍTíIIMIOO^Kč^ ^ ^ dae^em 

TiJSESmTe^xfVadeS4“ÍSÍCk°™ íeSkýCh) kuPujfci™ společnosti GLOBAL

II.

3.790.000^Kč'odpro^áva^o^fapStoá do^’ 

výstavby STAVBY na nich. ťJ
s.r.o. POZEMKY za kupní cenu 

svého výlučného vlastnictví za úěelem

III.

1.opráTOěn^dtíe^varíSdl^if a™-710”1 r°ZSahU’ Vněmž byl Prodívajíc(

kupujicfje takto od prodávajícího kupuje a pHjimrrvlSwZaVaZky “

2 Kupující bere na vědomí, že dle vyjádření Odb 

dle předložené projektové dokumentu 
Gajdošova, vzhledem k tomu je

3. Kupující bere na vědomí, že pozemek d ž 1()h vir - 7’j • • ,
podzemního vedení veřejné komutační sítě společnosti UPr česT* VÍ?*™ UloŽením 

ochranným pásmem. V této souvislosti kunuiící w UPC ?fka rePubllka’s-r-°-a jeho
z ustanovení §102 zákona č. 127/2005 Sb. v pfataěín fflém- ‘ °me2enl 'WlývaJ,ci

2



4- Kupujíd berc na vědomí, že na POZEMCÍCH se nachází skládka suti po původním 

objektu. Skladku suti odstraní na své náklady a nebezpečí kupující. Kupující tímto závazek 

odstramt skladku suti na své náklady přijímá.

IV.

Kupující uhradil kupní cenu na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to před 

podpisem teto kupní smlouvy prodávajícím na účet číslo 7510006631/5400, v.s. 6312174263.

ČástB.
Ujednání v souvislosti s kupní smlouvou

I.

1. Kupující se zavazuje
a) požádat o vydám územního rozhodnutí na STAVBU nejpozději do 6 měsíců ode dne kdy 

bude zapsan v katastru nemovitostí jako vlastník POZEMKŮ; žádost musí být doložena 

potřebnými doklady tak, aby nedošlo k přerušení nebo zástavem řízem, jinak bude platit 
nevyvratitelná právní domněnka, že kupující řádně nepožádal o vydání územního rozhodnutí
b) pozadat o vydám stavebního povolení na STAVBU nejpozději do 18 měsíců ode dne, kdy 

bude zapsan v katastru nemovitostí jako vlastník POZEMKŮ; žádost musí být doložena 

potřebnými doklady tak, aby nedošlo k přerušení nebo zástavem řízem, jinak bude platit 
nevyvratitekiá právní domněnka, že kupující řádně nepožádal o vydám stavebního povolení
c) zahajit realizaci STAVBY nejpozději do 3 měsíců od nabytí právní moci stavebního
povoleni tykajícího se STAVBY; nejpozději však do 3 let ode dne, kdy bude zapsán 
v katastru nemovitostí jako vlastník POZEMKŮ. Realizace STAVBY se považuje dle této 

smlouvy za zahájenou, jakmile kupující zahájí provádění stavebních prací na POZEMCÍCH 
po nabytí právní moci stavebního povolení, kterým bude povolena výstavba, -
d) dokončit realizaci STAVBY nejpozději do 24 měsíců od nabytí právní moci stavebního 

povolem nejpozději však do 5 let ode dne, kdy bude zapsán v katastru nemovitostí jako 

vlastník POZEMKU. Tento závazek se považuje za splněný, jakmile bude STAVBA zapsána 

v katastru nemovitostí jako dokončená stavba a kupující bude oprávněn ji užívat.

2. Prodávající závazky kupujícího uvedené v předchozím článku přijímá. Splnění závazků je 

povmen kupující prodávajícímu doložit.

II.

Smluvní strany se zároveň dohodly, že veškeré případné nároky na majetkoprávní vypořádám 

v souvislosti s případným ukončením nájemní smlouvy, na jejímž základě je ke dni uzavření 
teto smlouvy oprávněna třetí osoba užívat část pozemku p. č. 3016 v k.ú. Židenice dle ČI 5 
časti této smlouvy označené jako „Prohlášení", jdou k tíži kupujícího. Kupující nemá nárok na 
nahradu takto vzniklých nákladů.

3

\J



III.

1.
povinen wiýšn Óo.oo0,~Íí^ ^ PÍSmeÍKm ^ *

povinen zapM^oSjWmu^“smTu^potto ve^šU ooSa ~ ^P°dpísmenem b). je

povinen zaplatit^rodárají^nu s^^no^po^tu ve^výši^500.W)o|—P°d ^smenem c^’ Je 

povinen zapla^it^rod^ajíctousmhivní pokutu ve^výš/sOO^OO^-Ké!*^ P°^ ^smenem Je

IV.

jejího doručení kupujícímu Zaplacenfotm/6 ^ ^ VýZVU ProdávaJÍcího do 15ti dnů od 
prodávajícího v plném rozsahu1 ani nov^TlT^-^ Ť^ PráV° na náhradu škody 

pokutou. Povinnost kupujícího k zaplacení s^J1Clho ,fvazek zaJištěný smluvtí

-- ~£ss. szjsz&z jíž —*

1.

nUtiS Sr* “-děných v {1. L tét0 M smlouvy .
oprávněn prodávající od této kunní JL, P davajlcib° v náhradní lhutě šesti měsíců, je 

o zřízení zástavního práva odstoupit. ^ °UVy ° zřízeiu Predkupmho práva a smlouvy

í .sřygys —•» - »«»,
podepsat a předTpZáv^Su LZT V™ ?dstoupení od s^y

statutárního zástupce kupujícího ve kterémekuoůiiVSeni °věřenym PodPÍsem
odstoupil od této uzavřené kupní smlouw nrodávahV ze ProdávaJÍcí po právu
zákoníku vlastníkem POZEMKŮ uvedených v Části'a'USt™°yem §,48 občanského 
prodávajícího k nim není sporné ani pochvbné Peně*'f A'i ^ Sml.0uvy a vlastmcké právo 
nárok pn odstoupení od smlouvy vrátíÍrodS i? ^^ VZnÍkne 
POZEMKY budou zansánv vTlYŽ prodavaJlcl, kuPPficimu do 60ti dnů poté, kdy 

prodávajícího. V případě, že POZEMKYnemovitost jaJco POZEMKY ve vlastnictví 
břemenem či jinými právy třetích osob „ w v*1 ZatlZfny zastavním právem, věcným 
peněžité plnění, na jehožTaplacení V7nik zatlzení sjednaného dle této smlouvy,
nebude poukázáno-J^jícto^nSSiSS13^11 °dSt°Upení °d smIouvy>

peněžité plnění věřitelům ieiichž nnhlpH' P J1C!hoje °Pravnen prodávající poukázat toto 
uvedeným^v Části této^smlouvv P°^edfvky Jsou zajištěny právem k POZEMKŮM
pohledávek. Kupujfci s tímto“ostk » zaplacení těchto 

finanční prostředky budou vrácenv km™i,V' ^ pePfz^ho PInem výslovně souhlasí. Zbylé
v katastru nemovitostí zatíženy právy třetícíTosob Ivviiílí°ZE^?CY nebudou dle zápisu 
smlouvy. y osob s vyjrmkou zatizem sjednaného dle této

o zřízení

4



nebyl vydán kolaudační souhlas s vyb^v^^^^oU^MatT^’'''1110- i’?”1

™*;«í —"— • ™Ssrtl” *rs:,“
^"^SSSSKEff^SS ;*«* “i" —“ ■
smluvní pokutu ve výši 100 000 iv* e , ' i CH, je povinen zaplatit prodávajícímu
prodávajícího d^l^dnů^od^ieií^ dn111^1^1 ^ ^ 0dStaVCe je SPlatná “ výzvu

dotčeno právo na náhradu škodí nrnd ^í^^™11' ZaPlacením smluvní pokuty není 
splnit závazek ^ "* P°VÍm°St *****
dle této smlouvy vzniká bez ohledu tu, t ’ vmnost kuPuJlclho k zaplacení smluvní pokuty 
pokutou či nikoliv. ’ ^ ZaViml p0rušení závazku zajištěného smluvní

6. Ujednáni uvedené v tamto článku platí, i když smlouva v ostatních částech zanikne.

Část C.
Smlouva o zřízení předkupního práva

I.

statutárního města Brna nabyl.

pM ISSKíwSSl" * ^ ^ ^ Sml0UVy' “splatná do 30ti dnů od doručen, dorucem statutárnímu městu Brnu. Kupní cena je 

Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj™*7 ' Vyznacenym vMadem vlastnického práva

^=Sl==3SSS-S

=^HSSffaar*,=řM,Sfsará:

v zcizit, je
městu Brnu za cenu, za kterou je od

5
;

in



6. Statutární město Brno tímto 
uvedených výše přijímá. předkupní právo jako právo věcné zřízené

za podmínek

Část D.
Smlouva o zřízení zástavního práva

snjuillfc|l ^ ^

2. Zástavní právo se zřrVníp 7 <•* , 

d°“

nemovitostí.

4. Zástavní právo se zřizuje jako právo věcné.

5. Prodávající jako zástavní věřitel toto zást
avní právo od kupujícího jako zásta

vce přijímá.

Část E.
Spoleěná ustanovení

I.břemeríIXně^J; P0ZEMCÍCH

stav^iSZ^pZiůjeCdoiíuf "

váznou dluhy, věcná

<«i2S!2:SiSSKi- •**
II.

1.

pro *«««»*> haj

předkupního práva nebo zástavního 
nzem bude pravomocně zastaveno s tím že vkh/^ ?rfvomocně zamítnut nebo vkladové 
nebo zástavního práva nebude povolen tato smlotv^,keho práva nebo předkupního práva 
se zavazují uzavřít novou smlouvu za’obd0b! 1^7 ^ CX tUnc a ^vní íany 

edly k zamítnuti návrhu nebo zástavem' řízení 7 ? dm“ek S tlm’ Ze odstraní závady, které

provedl

6

;



n

ni.
i. Tato smlouva se řídí příslušnými

2. Daně budou hrazeny dle příslušného

ustanoveními občanského zákoníku,

ustanovení zákona.

IV.

Všechny smluvní strany svými podpisy
vazné a svobodné vůle a že ji nepodepsal/v^S^^^

V.

- -na

Doložka
obcích v Patném zněm (obecní zřízení)

této kupní smlouvě byl zveřejněn

hvlv on 'i smlouvy se zřízením předkupního
bodt 5tny Zasedání Zast«pite'stva

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o

zátonrpmbC,e Pr°daí """“í majetek “vedený v
zákonem stanoveným způsobem

2- Prodej nemovitostí uvedených v části A ČI I této
prava a zástavního práva k nim k
města Brna konaném dne 4. 9. 2012^

1.

V Brně dne 1 3-11-2012

'3 \

v
\...

to í_í\ )ao2 r 002
\ ~7

v-.

V/

za statutární město Brno
primátor

Bc.Roman Onderka, MBA

za GLOBAL ADĚ PROPERTY,
jednatel

an Šěuka, MBA

o.

7

K.



v

í\
&

Pof. C. vldlmace

obsahující.......X ^

Pofe^^LSnPar;d,0ženou * nS byl/a
- prvoplsem

/^?i« «í,;

ÍSSfi

Of\
%

%.'■

v>9) -tl
i Oj

008 o V008
. \ !-/

\>u- .Ilstlnnn Hnr

---epteflm nebo
\ 'U

flvenc dokumente

m^f-ho výroku roztedmffl
-■‘«»w»>*£SKSS„
obsahujícím......

SsSs5s=«ssa-
B“" '15-ii-?mz

^hozeno dle
1:‘Z°Ú30
§8 odsf.

V2QQ4 Sb'
■ 2 5MSQJ. CJ

*í

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Katastrální pracoviště Brno-město

Pravm účinky vkladu vznikly ke dni “ 01'20'2
Datum:23.11.20,12. ' o. 51.2012

Za správnost: .

podpis v r. rn

«Síl
jí i'*

W
5s

21
Pof. č. vldlmace .
podle ovéfovací knihy Majetkového odboru MMB
tento úplný/á-ěásteéflý/á-spts/kople,

obsahující
souhlasí doslovné s předloženou listinou, z niž byt/a
pofízen/a a tato listina Je
- prvoplsem

'"^Ijíhuuj^mZlc^TluuLni^iihiii.iiu.iii.ii l...n 11 , . ..........

- trpteem nebo kopií poffrenou ze spisu
-■stejnoplcsm písem, vyhotovení rezhednutí nobo-výroku rozhodo

obsahujícím

\

4 stran

0\0
i '? \

q05'
1

'i \s

00r3 >ftr

í, /.stran. «-P
0viditelný zajlšíovacf prvek. Jenž Je souíástí obsahu právního významu

této listiny, napf. hologram.
V Bmé dne

osvobozeno dle
z. č. 634/2004 Sb.
§ 8 odst. 2 písm. c)

10-12- 2012



I

MřsV\
& %VJ /t/33?

Pof. č. vidimace .
podle oyěravacT knihy harfového odboru MMB
tento/laíu uplný/á* ^-ra»tf!ěHý^-ap)s*/kapki*

-y

008<ř 008obsahující

“ou^7 ne^ ■■

--^míofúseoi*
- ověřenou vidimovanou Dstinuu*
*—t^nnn, ktert jp výstupem ? ni

- ďBjnopicom péofnnómrvytigtovf

stran

-regbadnuti' rabu sýmtaHgzhodnujft;
<řobsahujícím __

V Brně dne

stran.

osvobozeno dle
z. č. 634/2004 Sb.
§ 8 odst. 2 rsísm. c)

1 0. 05. 2017 ‘Nehodící se škrtněte


